ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng, chống tham nhũng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; Luật Phòng, chống tham nhũng
ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; Nghị định
số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 02/4/2014 của Thanh tra
Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra,
kế hoạch thanh tra; Văn bản số 1889/TTCP-KHTH ngày 26/10/2021 của Thanh
tra Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 4670/QĐ-UBND ngày 21/11/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết
khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 857/TTr-
TTTH ngày 19/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung vào Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu
nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2022 ban hành kèm theo Quyết
định số 4670/QĐ-UBND ngày 21/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:
Thanh tra việc mua sắm, quản lý, sử dụng bộ kít xét nghiệm, vật tư, hóa chất,
sinh phẩm, trang thiết bị y tế khác phòng, chống dịch covid-19 và hoạt động thu,
chi tài chính tại một số đơn vị thuộc ngành Y tế (có danh sách kèm theo).

1397 25           4

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc các sở,
Thủ trưởng các ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; các cơ
quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./

 Nơi nhận:
- Như Điều 2 Quyết định;
- Ban Nội chính Trung ương (để b/c);
- Văn phòng Chính phủ (để b/c);
- Thanh tra Chính phủ (để b/c);
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Kiểm toán NN Khu vực XI (p/h);

- Lưu: VT, VHXH, KSTTHCNC.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

3

DANH SÁCH BỔ SUNG
Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /      /2022

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

1. Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn.
2. Bệnh viện đa khoa huyện Hậu Lộc.
3. Bệnh viện đa khoa huyện Vĩnh Lộc.
4. Trung tâm Y tế huyện Nông Cống.
5. Trung tâm Y tế huyện Thạch Thành.
6. Trung tâm y tế thành phố Sầm Sơn.

  (ấn định danh sách này có 06 đơn vị)